
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

117/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 21, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Agata Alicja Barańska, zgłoszona przez KWW ANNY KLEPCZAREK, 

zam. Brzeziny 

2. Rafał Jan Chruścielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

3. Andrzej Piotr Gałecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

4. Iwona Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW AGATY OLBORSKIEJ, 

zam. Brzeziny 

5. Kinga Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

6. Grzegorz Kozieł, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ KURCZEWSKI, 

zam. Brzeziny 

7. Jolanta Kinga Lechowska-Białecka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

8. Justyna Ewa Polasińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

9. Zofia Przybysz, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

10. Martyna Malwina Szychowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Głogowiec 

11. Marcin Radosław Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Regionalne w Brzezinach, ul. Józefa Piłsudskiego 49, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Mateusz Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeziny 

2. Stanisław Jan Gola, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Magdalena Góralczyk, zgłoszona przez KWW AGATY OLBORSKIEJ, 

zam. Brzeziny 

4. Artur Bartłomiej Gulej, zgłoszony przez KWW ANNY KLEPCZAREK, 

zam. Brzeziny 

5. Wiktoria Jaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

6. Mirosława Teresa Mielcarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

7. Julia Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

8. Krystyna Grażyna Pietrzak, zgłoszona przez KWW ILONA SKIPOR 

SKUTECZNI DLA BRZEZIN, zam. Brzeziny 

9. Urszula Tomecka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 95-

060 Brzeziny: 

 

1. Danuta Cieślak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeziny 

2. Dominika Agnieszka Dranicka-Mospinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Julita Katarzyna Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

4. Anna Wiesława Kołada, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

5. Halina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

6. Joanna Iwona Kuczkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

7. Dorota Patyna, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KURCZEWSKI, 

zam. Brzeziny 

8. Gabriela Karolina Pietrzak, zgłoszona przez KWW AGATY OLBORSKIEJ, 

zam. Grzmiąca 

9. Iwona Anna Wojtala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Emilia Magdalena Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Jakub Borys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Skoszewy 

3. Zygmunt Andrzej Dzierzyk, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

4. Renata Małgorzata Nielepkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

5. Adrianna Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

6. Danuta Osmulska, zgłoszona przez KWW ILONA SKIPOR SKUTECZNI DLA 

BRZEZIN, zam. Brzeziny 

7. Ewelina Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

DARIUSZA GUZKA, zam. Winna Góra 

8. Jarosław Pawłowicz, zgłoszony przez KWW AGATY OLBORSKIEJ, 

zam. Brzeziny 

9. Filip Zieliński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ KURCZEWSKI, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach, ul. 

Konstytucji 3 Maja 5, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Jadwiga Eugenia Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

2. Jerzy Tomasz Cieślak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Natolin Kiernowski 

3. Jakub Tadeusz Guzicki, zgłoszony przez KWW ANNY KLEPCZAREK, 

zam. Brzeziny 

4. Anna Marzena Płoszka, zgłoszona przez KWW ILONA SKIPOR SKUTECZNI 

DLA BRZEZIN, zam. Brzeziny 

5. Sandra Maria Sasin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

6. Dorota Smaż, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA POWIAT 

BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

7. Klaudia Strzyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

8. Marcin Szklarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koluszki 

9. Anna Szlendak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 17, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Agnieszka Monika Janczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeziny 

2. Maciej Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

3. Agnieszka Iwona Kaźmierczak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

4. Katarzyna Klepczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

5. Katarzyna Joanna Lenkiewicz, zgłoszona przez KWW ANNY 

KLEPCZAREK, zam. Brzeziny 

6. Grażyna Pietrasik, zgłoszona przez KWW ILONA SKIPOR SKUTECZNI DLA 

BRZEZIN, zam. Brzeziny 

7. Magdalena Janina Poddemska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

8. Wioletta Urszula Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

9. Daniel Zrobek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach, ul. św. Anny 36, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Michalina Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

2. Edyta Fijałkowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

3. Julia Natalia Gawrych, zgłoszona przez KWW ANNY KLEPCZAREK, 

zam. Brzeziny 

4. Jolanta Grażyna Gula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

5. Krystyna Jochman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

6. Marta Kęska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KURCZEWSKI, 

zam. Brzeziny 

7. Ilona Siuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koluszki 

8. Adam Sługocki, zgłoszony przez KWW ILONA SKIPOR SKUTECZNI DLA 

BRZEZIN, zam. Brzeziny 

9. Beata Helena Wójcicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 24, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Julita Duszyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

2. Karolina Anna Dziąg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Wojska 

3. Anna Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brzeziny 

4. Agnieszka Kubala, zgłoszona przez KWW ILONA SKIPOR SKUTECZNI DLA 

BRZEZIN, zam. Brzeziny 

5. Honorata Anna Szczęsnowicz, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowe Centrum Zdrowia w Brzezinach Sp. z o. o., ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 6, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Małgorzata Chudzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Ewa Dziubek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Katarzyna Kujawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

4. Monika Ewa Łuczyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Koluszki 

5. Gabriela Katarzyna Pogoda, zgłoszona przez KWW ILONA SKIPOR 

SKUTECZNI DLA BRZEZIN, zam. Brzeziny 

6. Agnieszka Katarzyna Śliwonik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

7. Izabela Edyta Zalasek-Zasada, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

 

 


		2024-03-18T11:46:09+0000




